
高等继续教育（公开）学院摄影器材借用申请表
年   月   日
	部门
	
	借用事由
	

	借用器材负责人
	
	办公电话
	 

	
	
	手    机
	 

	器材借用时间
	年         月         日           时     起 借用

	
	年         月         日           时     起 归还

	器

材

名

称
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	单

反

相

机

(佳能600D)
	录

像

机

(索尼)
	录

像

三

脚

架
	
	
	
	
	
	
	

	借用数量
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	器材编号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注
意
事
项
	1、凡借用摄影器材，请先填写器材借用表，部门负责人签字并加盖部门公章后，提前两天向学院办公室预约。
2、器材应当使用前一天借，次日归还（遇节假日顺延归还）。
  ※寒暑假借用需由分管宣传工作院领导签字确认
3、请爱惜公物，凡遗失及损毁者由借器材部门负责赔偿。

	部门负责人签字
	加盖公章处


